

Měsíční položkové vyčíslení celkových nákladů vynaložených na „shromaždiště odpadu“ Čtyři Dvory

1. Říjen 2015 – celková částka 156 895 Kč včetně DPH

Níže uvedené vyčíslení položkových nákladů je bez DPH, sazba DPH je pak 15 % u všech položek

- Práce dělníka – 14 520 Kč
- Avia, Nisan dopravné – 9 728 Kč
- Avia, Nisan manipulace – 1 210 Kč
- Man dopravné – 41 930 Kč
- Man manipulace – 4 510 Kč
- Svoz a likvidace směsného komunálního odpad – 23 751,8 Kč
- Svoz a likvidace objemného odpadu – 14 949 Kč
- Svoz a likvidace plastů – 4 811,4 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (tráva) – 864 Kč
- Svoz a likvidace papíru a lepenky – 113,4 Kč
- Svoz a likvidace dřeva – 18 018 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (větve) – 2025 Kč

Celkem.....136 430,6 Kč bez DPH
15 % sazba DPH.....20 464,59 Kč
Celkem.....156 895 Kč včetně DPH

2. Listopad 2015 – celková částka 210 873 Kč včetně DPH

Níže uvedené vyčíslení položkových nákladů je bez DPH, sazba DPH je pak 15 % u všech položek

- Práce dělníka – 22 770 Kč
- Avia, Nisan dopravné – 15 219 Kč
- Avia, Nisan manipulace – 2 090 Kč
- Man dopravné – 47 460 Kč
- Man manipulace – 4 620 Kč
- Svoz a likvidace směsného komunálního odpad – 67 217,8 Kč
- Svoz a likvidace objemného odpadu – 14 434,2 Kč
- Svoz a likvidace plastů – 732,6 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (tráva) – 529,2 Kč
- Svoz a likvidace papíru a lepenky – 346,5 Kč
- Svoz a likvidace dřeva – 5 761,8 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (větve) – 2 187 Kč

Celkem.....183 368,1 Kč bez DPH
15 % sazba DPH.....27 505,22 Kč
Celkem.....210 873 Kč včetně DPH

3. březen 2016 – celková částka 265 450 Kč včetně DPH

Níže uvedené vyčíslení položkových nákladů je bez DPH, sazba DPH je pak 15 % u všech položek

- Práce dělníka – 27 390 Kč
- Avia, Nisan dopravné – 26 980 Kč
- Avia, Nisan manipulace – 4 620 Kč
- Man dopravné – 71 820 Kč
- Man manipulace – 5 940 Kč
- Svoz a likvidace směsného komunálního odpadu – 44 351,8 Kč
- Svoz a likvidace objemného odpadu – 48 391,2 Kč
- Svoz a likvidace papíru a lepenky – 575,4 Kč
- Svoz a likvidace dřeva – 574,2 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (větve) – 183,6 Kč

Celkem.....230 826,2 Kč bez DPH
15 % sazba DPH.....34 623,93 Kč
Celkem.....265 450 Kč včetně DPH

4. Květen 2016 – celková částka 347 381 Kč včetně DPH

Níže uvedené vyčíslení položkových nákladů je bez DPH, sazba DPH je pak 15 % u všech položek

- Práce dělníka – 13 200 Kč
- Avia, Nisan dopravné 19 684 Kč
- Avia, Nisan manipulace – 4 840 Kč
- Man dopravné – 89 180 Kč
- Man manipulace – 7 700 Kč
- Svoz a likvidace směsného komunálního odpadu – 109 653,8 Kč
- Svoz a likvidace objemného odpadu – 50 509,8 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (tráva) – 1 890 Kč
- Svoz a likvidace papíru a lepenky – 785,4 Kč
- Svoz a likvidace dřeva – 1 722,6 Kč
- Svoz a likvidace biologicky rozložitelného odpadu (větve) – 2 905,2 Kč

Celkem.....302 070,8 Kč bez DPH
15 % sazba DPH.....45 310,62 Kč
Celkem.....387 381 Kč včetně DPH

5. Červen 2016 – údaje zatím nemůžeme poskytnout, protože fakturace není uzavřena.